



Pytania i Odpowiedzi do ZO/0024/1/6/2017-TB/G18-G20

Pytanie : Czy zamawiający wymaga, aby stosować wyłącznie wózki elewacyjne przy pracach dociepleniowych, czy mogą być rusztowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca rozwiązań związanych z dostępem do elewacji. W różnym stopniu dopuszcza się rozwiązanie z rusztowaniem, jak i z wózkami. Jeżeli Oferent chce zastosować rusztowania, a w przedmiarze robót uwzględnione zostały wózki – to w tym miejscu podaje koszty rusztowań.

Pytanie : Jaki należy zastosować tynk, czy akrylowy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że oferty będą obejmowały polimerowo – silikonowy system dociepleń – zgodnie z treścią zapytania ofertowego w punkcie „Szczegółowy przedmiot zamówienia”. Jeśli w kosztorysach ślepych lub przedmiarach podano nieprecyzyjną nazwę to zawsze należy przyjmować, że rozstrzygającym w tej kwestii jest rozwiązanie opisane w treści zapytania ofertowego.

Pytanie: Wykonawca zgłosił niejasność w kwestii parametrów izolacyjności termicznej styropianu.

Odpowiedź: Przy wyliczeniu nakładów kosztu styropianu, należy zgodnie ze specyfikacją i nagłówkami pozycji kosztorysowych przyjąć cenę styropianu o współczynniku lambda nie gorszym niż $0,035 \text{ W/m}^2\text{K}$.

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

Marian Szczęśniak

PREZES ZARZĄDU

Mirosław Garbowski